
2007年 6月 1日 日本医療マネジメント学会 News Leter 第27号

日本医療マネジメント学

'ffi News Letter
第27号 2Cll17年6月1日発行

発行 日本医療マネジメント学会事務局
〒862Ю901熊 本市東町 4-11-1

国際保健医療交流センター内

TEL 096-360-9099 FAX 096-367-9001

E―mail kensyu@siverocn nejp

llRL httpノjhm.umin加/indexhtml

医療のより良い提供体制とより良い利用方法を求めて～限りある医療資源を有効利用するために～

第9回 日本医療マネジメント学会

学術総会会長 落合慈之
(NTT東 日本関東病院 院 長)

第 9回 日本医療マネジメント学会

学術総会を東京において開催する機

会を与えていただき、大変光栄に存じてお ります。より実

り多い会となるようスタッフー同、力を併せて準備を進め

てまいります。会員の皆様にもご支援のほど、どうかよろ

しくお願い致します。

さて、今回の学術総会に際し、事務局より提案がござい

ます。会員の皆様におかれては、学会に出席され発表をお

聞きになったおりに、その内容をメモするだけでは不十分

で、是非、発表スライ ドのハンズアウ トを入手できないか

とお思いになられたことはないでしょうか。また、発表に

先立ちハンズアウ トを入手できれば、そのllJにメモをとり

ながら発表を聞きたいと思われたことはないでしょうか。

そこで学会当日、会場内ハンズアウ トサービスセンター

を設置 し、このことを可能にしようと思います。一般演題

(口演・ポスター)のご発表者で私どもの主旨にご賛同頂け

る方はご協力をくださいますようお願い致します。学会発

表のご準備を多少おせかせすることになりますが、会員へ

の便宜という主旨をご理解頂きご協力賜れれば幸いです。

7月 の暑い盛 りに東京での開催となりますが、広く全国

から大勢の皆様の参加をお待ち申し上げます。季節に負け

ない熱いディスカッションを繰 り広げましょう。

会   期 :2007年 7月 13日 (金)・14日 (土)

会   場 :グランドプリンスホテル新高輪・国際館パミール

〒1088612東 京都港区高輪3131

TEL:03-3442-1111

後   援 :東京都医師会/東京都病院協会/東京都看護協会

/東京都薬剤師会/東京都病院薬剤師会/品川区医師会/荏原

医師会/大森医師会/蒲田医師会

事前登録は 6月 1日 (金)を持ちまして終了い

たしました。事前登録された方には、1週 間前に

ネームカー ドを送付します。

当日登録費 12,000円

学会当日に会場にてお支払いください。

日本医療マネジメント学会会員及び抄録集事前

購入者には、7月 初旬頃に送付を予定いたして

おります。

参 加 登録 :

[事前登録]

[当日登録]

抄 録 集

事 務  局 :NTT東 日本関東病院 院 長室

〒1418625東 京都品川区東五反田5922

TEL:03-3448-6653 FAX:03-3448-6626

′` ′ ^′ ソ 「 ツ
~L ^り

の 利 り ■ C C D暇 し

[発表者の方へ]

ご挨拶で申し上げましたとおリハンズアウトサー

ビスを実施いたします。一般演題(口演。ポスター)

のご発表者は、詳細をホームページ(httpブ/9jhm

jtbcom cojp)に記載いたしておりますのでご確認く

ださい。

1)対象演題:一般演題(口i寅。ポスター)

2)発表データ受付期間:

2007年 7月 6日 (金)午前9時

～11日〈水)午後6時

3)受付方法:発表データは学術総会ホームページ

よリオンラインにて受付けいたします。

ビスのお知らせとお願い


